REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO v
KOMUNA E GJAKOVES g Rom
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
Numér 01-060/01-37529 Daté 17.01.2022

PROCESVERBAL
nga takimi publik me qytetaret

Grupi punues pér hartimin e Rregullores pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e
Vendeve té Punés né Komunén e Gjakovés, me datén 14.12.2021 e ka publikuar né ueb fagen e
Komunés sé Gjakovés njoftimin me numér 01-060/01-37529 t¢ datés 14.12.2021, pérmes sé cilit i
ka ftuar qytetaret dhe personat tjeré té interesuar qé me datén 17.01.2022 t& jené prezent né sallén e
Kuvendit t¢ Komunés sé Gjakovés me fillim né ora 10:00, dhe té prezantojné propozimet dhe
sugjerimet e tyre né ményré qé kjo rregullore né draftin final té saj, t€ jeté dhe me praktike edhe me
profesionale dhe t€ pérmbushé kérkesat e pérgjithshme.

Me datén 17.01.2022 takimi i parapare pér ora 10:00 ka filluar dhe i njéjti €shté mbyllur né¢ ora
10:20 pér shkak se nuk kishte interesim té qytetaréve pér pjesémarrje.

Takimi pérfundoj ne ora 10:20.
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